
XVII MAZOWIECKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻYSZKOLNEJ 

CZWÓRBÓJ LEKKOATLETYCZNY  

Radom, 01.06.2015 r. 
 

CHŁOPCY 

 

KLASYFIKA DRUŻYNOWA 
  

1 SP 18 PŁOCK 1233 

2 SP 6 PŁOCK 1217 

3 SP STARY LUBOTYŃ 1214 

4 SP 204 WARSZAWA 1194 

5 SP 4 RADOM 1191 

6 SP OLSZEWO - BORKI 1179 

7 PS 2 ZĄBKI 1139 

8 SP 11 SIEDLCE 1134 

9 SP 3 SOCHACZEW 1099 

10 SP CELESTYNÓW 1086 

11 SP 4 MŁAWA 1057 

12 SP 1 SZYDŁOWIEC 1040 

13 SP 7 MŁAWA 1011 

14 SP RASZYN 1000 

15 SP 12 SIEDLCE 983 
 

 

 

 

60m 
1 LANCHOLTZ DAMIAN 2002 SP 6 PŁOCK 8,08 87 

2 OLCZAK ADRIAN 2002 SP 7 MŁAWA 8,13 86 

3 JANKOWSKI FILIP 2002 SP 6 PŁOCK 8,19 84 

4 KARWOWSKI MIKOŁAJ 2002 SP 204 WARSZAWA 8,21 83 

5 NIEMIRSKI JAKUB 2002 PS 2 ZĄBKI 8,22 83 

6 RÓŻAŃSKI FILIP 2002 SP 4 RADOM 8,23 82 

7 MOSIONEK MATEUSZ 2002 SP 4 RADOM 8,25 82 

8 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 8,25 82 

9 MUSZYŃSKI MIKOŁAJ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 8,25 82 

10 GOŚCINIAK ADRIAN 2002 SP 18 PŁOCK 8,29 80 

11 DRĘŻEWSKI KACPER 2002 SP OLSZEWO - BORKI 8,34 79 

12 ROSŁANIEC KAMIL 2003 SP RASZYN 8,38 77 

13 WOŹNIAK DAWID 2002 SP 11 SIEDLCE 8,38 77 

14 WRÓBEL JAKUB 2002 SP 4 RADOM 8,40 76 

15 KALINOWSKI KAMIL 2002 SP OLSZEWO - BORKI 8,41 75 

16 ROSTKOWSKI MATEUSZ 2002 SP OLSZEWO - BORKI 8,41 75 



17 KOWALCZUK JULIUSZ 2002 SP 204 WARSZAWA 8,42 75 

18 SŁOWIK ADAM 2002 PS 2 ZĄBKI 8,45 73 

19 KRÓL DAWID 2002 SP CELESTYNÓW 8,45 73 

20 ROGOWSKI ŁUKASZ 2002 SP 3 SOCHACZEW 8,46 73 

21 SAMULAK ALEKSANDER 2002 SP 204 WARSZAWA 8,47 72 

22 STEFAŃSKI DAWID 2002 SP 6 PŁOCK 8,49 72 

23 POPIELSKI MATEUSZ 2002 SP 18 PŁOCK 8,53 70 

24 ROGULSKI MICHAŁ 2002 SP 3 SOCHACZEW 8,56 69 

25 SKWIERCZYŃSKI KACPER 2003 SP 11 SIEDLCE 8,57 69 

26 GNIADEK SZYMON 2002 SP 204 WARSZAWA 8,59 68 

27 ĆWIEK CEZARY 2002 SP CELESTYNÓW 8,59 68 

28 MATOSEK PAWEŁ 2002 SP CELESTYNÓW 8,59 68 

29 RESZKA MACIEJ 2002 SP 4 RADOM 8,62 67 

30 WADZYŃSKI SZYMON 2002 SP 18 PŁOCK 8,64 66 

31 ROMANIAK KACPER 2002 SP 12 SIEDLCE 8,68 65 

32 SOSIK MIKOŁAJ 2002 SP CELESTYNÓW 8,69 65 

33 REJNIAK MARCIN 2002 SP 7 MŁAWA 8,70 64 

34 TACZALSKI JAROSŁAW 2002 SP 12 SIEDLCE 8,71 64 

35 GAJOWNICZEK ERYK 2002 SP CELESTYNÓW 8,71 64 

36 WIŚNIEWSKI FABIAN 2002 SP 18 PŁOCK 8,75 63 

37 DIAKONOWICZ FILIP 2002 SP 204 WARSZAWA 8,75 63 

38 ŻEGNAŁEK SEBASTIAN 2002 SP 3 SOCHACZEW 8,76 62 

39 OLSZEWSKI BARTOSZ 2002 SP 4 MŁAWA 8,78 62 

40 GRACZYK JAKUB 2002 SP 18 PŁOCK 8,79 61 

41 JĘDRZEJEWSKI ALBERT 2002 SP RASZYN 8,81 61 

42 LASKOWSKI KLAUDIUSZ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 8,83 60 

43 SURAŁA DAMIAN 2002 PS 2 ZĄBKI 8,84 60 

44 KARWIŃSKI OSKAR 2002 SP 7 MŁAWA 8,85 59 

45 LENDZIOSZEK MARCIN 2002 SP STARY LUBOTYŃ 8,85 59 

46 KOBRZYŃSKI SEBASTIAN 2002 SP OLSZEWO - BORKI 8,86 59 

47 CHOJNACKI WIKTOR 2002 SP 12 SIEDLCE 8,86 59 

48 KRUPA JAKUB 2004 SP CELESTYNÓW 8,86 59 

49 DZIEDZIC ADAM 2002 SP 3 SOCHACZEW 8,87 59 

50 SITKOWSKI FILIP 2002 SP 12 SIEDLCE 8,88 58 

51 JĘDRZEJAK GRZEGORZ 2004 SP 4 MŁAWA 8,88 58 

52 BENECKI DOMINIK 2002 SP 4 MŁAWA 8,88 58 

53 CZYŻEWSKI JACEK 2002 SP STARY LUBOTYŃ 8,88 58 

54 ŁACH FILIP 2002 SP RASZYN 8,90 58 

55 ŁĘCZYCKI IGOR 2002 SP 11 SIEDLCE 8,90 58 

56 KUĆ MARCIN 2003 SP 11 SIEDLCE 8,91 57 

57 KULA PRZEMYSŁAW 2003 SP 4 RADOM 8,92 57 

58 GĄSIOR ADRIAN 2002 PS 2 ZĄBKI 8,92 57 

59 SZCZEPANEK PIOTR 2003 SP 6 PŁOCK 8,93 57 

60 RANISZEWSKI KACPER 2002 SP 18 PŁOCK 8,96 56 

61 NOWAKOWSKI MICHAŁ 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 9,04 53 



62 NOWIŃSKI JAKUB 2002 SP 7 MŁAWA 9,05 53 

63 SKOWROŃSKI BARTOSZ 2002 SP 4 MŁAWA 9,05 53 

64 KULESZA RAFAŁ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 9,06 52 

65 NISKI PAWEŁ 2002 PS 2 ZĄBKI 9,10 51 

66 MODZELEWSKI DOMINIK 2002 SP OLSZEWO - BORKI 9,10 51 

67 BAŃSKI MATEUSZ 2002 PS 2 ZĄBKI 9,12 50 

68 SALAMAGA KACPER 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 9,14 50 

69 GEGOTEK PIOTR 2003 SP 204 WARSZAWA 9,14 50 

70 CHOCHOLSKI ADAM 2002 SP 7 MŁAWA 9,16 49 

71 WYREMBOWSKI PATRYK 2002 SP 3 SOCHACZEW 9,19 48 

72 STARNAWSKI MAKSYMILIAN 2002 SP 11 SIEDLCE 9,19 48 

73 MARCINIAK FILIP 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 9,24 46 

74 KORNET HUBERT 2003 SP RASZYN 9,26 46 

75 RADZIKOWSKI WIKTOR 2002 SP 11 SIEDLCE 9,26 46 

76 PIASEK PATRYK 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 9,29 45 

77 FIGARSKI KACPER 2003 SP 1 SZYDŁOWIEC 9,29 45 

78 KORDZI MATEUSZ 2002 SP 3 SOCHACZEW 9,36 43 

79 KOWALSKI JAKUB 2002 SP RASZYN 9,37 42 

80 MIKSZA DAWID 2002 SP 7 MŁAWA 9,37 42 

81 GŁOWACKI BARTOSZ 2002 SP 4 RADOM 9,39 42 

82 LANDSBERG NATAN 2003 SP RASZYN 9,44 40 

83 RUSZKOWSKI MAREK 2002 SP 6 PŁOCK 9,47 39 

84 MARKOWICZ MATEUSZ 2002 SP 4 MŁAWA 9,58 37 

85 IGIELSKI WIKTOR 2002 SP 6 PŁOCK 9,59 36 

86 DŁUGOŁĘCKI PATRYK 2002 SP OLSZEWO - BORKI 9,73 33 

87 KRUK MICHAŁ 2002 SP 12 SIEDLCE 10,05 27 

 

 

1000m 
1 LANCHOLTZ DAMIAN 2002 SP 6 PŁOCK 2;59,10 98 

2 ĆWIEK CEZARY 2002 SP CELESTYNÓW 3;08,51 82 

3 ROMANIAK KACPER 2002 SP 12 SIEDLCE 3;09,47 80 

4 KOWALCZUK JULIUSZ 2002 SP 204 WARSZAWA 3;14,51 74 

5 CHOJNACKI WIKTOR 2002 SP 12 SIEDLCE 3;15,20 73 

6 SURAŁA DAMIAN 2002 PS 2 ZĄBKI 3;15,23 73 

7 CZYŻEWSKI JACEK 2002 SP STARY LUBOTYŃ 3;16,64 72 

8 RESZKA MACIEJ 2002 SP 4 RADOM 3;17,40 71 

9 DIAKONOWICZ FILIP 2002 SP 204 WARSZAWA 3;17,56 70 

10 ŁĘCZYCKI IGOR 2002 SP 11 SIEDLCE 3;18,89 69 

11 GRACZYK JAKUB 2002 SP 18 PŁOCK 3;19,61 68 

12 ROGOWSKI ŁUKASZ 2002 SP 3 SOCHACZEW 3;20,49 67 

13 JANKOWSKI FILIP 2002 SP 6 PŁOCK 3;21,02 66 

14 LASKOWSKI KLAUDIUSZ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 3;21,10 66 

15 ROSTKOWSKI MATEUSZ 2002 SP OLSZEWO - BORKI 3;21,58 65 



16 GOŚCINIAK ADRIAN 2002 SP 18 PŁOCK 3;22,53 64 

17 KARWOWSKI MIKOŁAJ 2002 SP 204 WARSZAWA 3;22,93 64 

18 BAŃSKI MATEUSZ 2002 PS 2 ZĄBKI 3;23,45 63 

19 DRĘŻEWSKI KACPER 2002 SP OLSZEWO - BORKI 3;23,59 63 

20 WRÓBEL JAKUB 2002 SP 4 RADOM 3;23,64 63 

21 NISKI PAWEŁ 2002 PS 2 ZĄBKI 3;23,80 63 

22 OLSZEWSKI BARTOSZ 2002 SP 4 MŁAWA 3;24,99 61 

23 MOSIONEK MATEUSZ 2002 SP 4 RADOM 3;25,01 61 

24 KALINOWSKI KAMIL 2002 SP OLSZEWO - BORKI 3;25,52 60 

25 LENDZIOSZEK MARCIN 2002 SP STARY LUBOTYŃ 3;25,62 60 

26 GĄSIOR ADRIAN 2002 PS 2 ZĄBKI 3;25,98 60 

27 KRUPA JAKUB 2004 SP CELESTYNÓW 3;26,28 59 

28 MARCINIAK FILIP 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 3;26,56 59 

29 SKWIERCZYŃSKI KACPER 2003 SP 11 SIEDLCE 3;27,72 58 

30 GAJOWNICZEK ERYK 2002 SP CELESTYNÓW 3;27,84 58 

31 STARNAWSKI MAKSYMILIAN 2002 SP 11 SIEDLCE 3;27,87 57 

32 RÓŻAŃSKI FILIP 2002 SP 4 RADOM 3;28,00 57 

33 ŁACH FILIP 2002 SP RASZYN 3;28,68 56 

34 SAMULAK ALEKSANDER 2002 SP 204 WARSZAWA 3;28,87 56 

35 MODZELEWSKI DOMINIK 2002 SP OLSZEWO - BORKI 3;29,06 56 

36 MUSZYŃSKI MIKOŁAJ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 3;29,22 56 

37 KULESZA RAFAŁ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 3;29,96 55 

38 MATOSEK PAWEŁ 2002 SP CELESTYNÓW 3;30,26 54 

39 LANDSBERG NATAN 2003 SP RASZYN 3;30,38 54 

40 JĘDRZEJEWSKI ALBERT 2002 SP RASZYN 3;31,10 53 

41 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 3;31,32 53 

42 BENECKI DOMINIK 2002 SP 4 MŁAWA 3;31,89 52 

43 NOWIŃSKI JAKUB 2002 SP 7 MŁAWA 3;32,53 52 

44 WADZYŃSKI SZYMON 2002 SP 18 PŁOCK 3;33,26 51 

45 PIASEK PATRYK 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 3;33,51 50 

46 POPIELSKI MATEUSZ 2002 SP 18 PŁOCK 3;33,75 50 

47 GNIADEK SZYMON 2002 SP 204 WARSZAWA 3;34,62 49 

48 IGIELSKI WIKTOR 2002 SP 6 PŁOCK 3;35,10 49 

49 KORDZI MATEUSZ 2002 SP 3 SOCHACZEW 3;35,32 49 

50 MIKSZA DAWID 2002 SP 7 MŁAWA 3;36,37 48 

51 JĘDRZEJAK GRZEGORZ 2004 SP 4 MŁAWA 3;37,34 47 

52 NIEMIRSKI JAKUB 2002 PS 2 ZĄBKI 3;37,53 46 

53 DZIEDZIC ADAM 2002 SP 3 SOCHACZEW 3;38,67 45 

54 ROSŁANIEC KAMIL 2003 SP RASZYN 3;38,78 45 

55 GŁOWACKI BARTOSZ 2002 SP 4 RADOM 3;39,66 44 

56 ŻEGNAŁEK SEBASTIAN 2002 SP 3 SOCHACZEW 3;40,97 43 

57 KOBRZYŃSKI SEBASTIAN 2002 SP OLSZEWO - BORKI 3;41,54 42 

58 KUĆ MARCIN 2003 SP 11 SIEDLCE 3;41,65 42 

59 WYREMBOWSKI PATRYK 2002 SP 3 SOCHACZEW 3;43,40 40 

60 RANISZEWSKI KACPER 2002 SP 18 PŁOCK 3;43,66 40 



61 REJNIAK MARCIN 2002 SP 7 MŁAWA 3;44,80 39 

62 KARWIŃSKI OSKAR 2002 SP 7 MŁAWA 3;44,85 39 

63 MARKOWICZ MATEUSZ 2002 SP 4 MŁAWA 3;45,10 39 

64 GEGOTEK PIOTR 2003 SP 204 WARSZAWA 3;46,51 37 

65 KRÓL DAWID 2002 SP CELESTYNÓW 3;47,23 36 

66 RADZIKOWSKI WIKTOR 2002 SP 11 SIEDLCE 3;49,89 34 

67 DŁUGOŁĘCKI PATRYK 2002 SP OLSZEWO - BORKI 3;50,06 34 

68 STEFAŃSKI DAWID 2002 SP 6 PŁOCK 3;51,18 33 

69 SŁOWIK ADAM 2002 PS 2 ZĄBKI 3;51,48 33 

70 WOŹNIAK DAWID 2002 SP 11 SIEDLCE 3;52,13 32 

71 KORNET HUBERT 2003 SP RASZYN 3;54,04 31 

72 KULA PRZEMYSŁAW 2003 SP 4 RADOM 3;54,23 30 

73 SZCZEPANEK PIOTR 2003 SP 6 PŁOCK 3;54,45 30 

74 SALAMAGA KACPER 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 3;54,57 30 

75 FIGARSKI KACPER 2003 SP 1 SZYDŁOWIEC 3;54,82 30 

76 SOSIK MIKOŁAJ 2002 SP CELESTYNÓW 3;56,97 28 

77 SKOWROŃSKI BARTOSZ 2002 SP 4 MŁAWA 3;58,04 27 

78 TACZALSKI JAROSŁAW 2002 SP 12 SIEDLCE 4;00,14 26 

79 SITKOWSKI FILIP 2002 SP 12 SIEDLCE 4;00,20 25 

80 CHOCHOLSKI ADAM 2002 SP 7 MŁAWA 4;03,45 23 

81 NOWAKOWSKI MICHAŁ 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 4;04,42 22 

82 WIŚNIEWSKI FABIAN 2002 SP 18 PŁOCK 4;09,66 17 

83 ROGULSKI MICHAŁ 2002 SP 3 SOCHACZEW 4;10,16 17 

84 KRUK MICHAŁ 2002 SP 12 SIEDLCE 4;10,66 16 

85 OLCZAK ADRIAN 2002 SP 7 MŁAWA 4;20,31 11 

 

Skok w dal 
1 LANCHOLTZ DAMIAN 2002 SP 6 PŁOCK 5,58 99 

2 GOŚCINIAK ADRIAN 2002 SP 18 PŁOCK 5,33 86 

3 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 5,08 77 

4 DRĘŻEWSKI KACPER 2002 SP OLSZEWO - BORKI 5,03 75 

5 ROSTKOWSKI MATEUSZ 2002 SP OLSZEWO - BORKI 4,88 70 

6 SŁOWIK ADAM 2002 PS 2 ZĄBKI 4,87 70 

7 MUSZYŃSKI MIKOŁAJ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 4,85 69 

8 WOŹNIAK DAWID 2002 SP 11 SIEDLCE 4,83 68 

9 KRÓL DAWID 2002 SP CELESTYNÓW 4,82 68 

10 KARWOWSKI MIKOŁAJ 2002 SP 204 WARSZAWA 4,79 67 

11 TACZALSKI JAROSŁAW 2002 SP 12 SIEDLCE 4,75 66 

12 ROGOWSKI ŁUKASZ 2002 SP 3 SOCHACZEW 4,74 65 

13 SURAŁA DAMIAN 2002 PS 2 ZĄBKI 4,71 64 

14 KALINOWSKI KAMIL 2002 SP OLSZEWO - BORKI 4,69 64 

15 RANISZEWSKI KACPER 2002 SP 18 PŁOCK 4,67 63 

16 JANKOWSKI FILIP 2002 SP 6 PŁOCK 4,64 62 

17 WADZYŃSKI SZYMON 2002 SP 18 PŁOCK 4,63 62 

18 RESZKA MACIEJ 2002 SP 4 RADOM 4,60 61 



19 RÓŻAŃSKI FILIP 2002 SP 4 RADOM 4,58 60 

20 CZYŻEWSKI JACEK 2002 SP STARY LUBOTYŃ 4,58 60 

21 MOSIONEK MATEUSZ 2002 SP 4 RADOM 4,56 59 

22 BENECKI DOMINIK 2002 SP 4 MŁAWA 4,54 59 

23 WRÓBEL JAKUB 2002 SP 4 RADOM 4,53 58 

24 SKWIERCZYŃSKI KACPER 2003 SP 11 SIEDLCE 4,53 58 

25 NIEMIRSKI JAKUB 2002 PS 2 ZĄBKI 4,52 58 

26 NISKI PAWEŁ 2002 PS 2 ZĄBKI 4,52 58 

27 POPIELSKI MATEUSZ 2002 SP 18 PŁOCK 4,52 58 

28 SKOWROŃSKI BARTOSZ 2002 SP 4 MŁAWA 4,51 58 

29 MODZELEWSKI DOMINIK 2002 SP OLSZEWO - BORKI 4,50 57 

30 GRACZYK JAKUB 2002 SP 18 PŁOCK 4,47 56 

31 LASKOWSKI KLAUDIUSZ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 4,47 56 

32 ROGULSKI MICHAŁ 2002 SP 3 SOCHACZEW 4,44 55 

33 STEFAŃSKI DAWID 2002 SP 6 PŁOCK 4,44 55 

34 ROMANIAK KACPER 2002 SP 12 SIEDLCE 4,44 55 

35 OLSZEWSKI BARTOSZ 2002 SP 4 MŁAWA 4,44 55 

36 LENDZIOSZEK MARCIN 2002 SP STARY LUBOTYŃ 4,44 55 

37 DIAKONOWICZ FILIP 2002 SP 204 WARSZAWA 4,43 55 

38 GNIADEK SZYMON 2002 SP 204 WARSZAWA 4,43 55 

39 BAŃSKI MATEUSZ 2002 PS 2 ZĄBKI 4,42 55 

40 KOWALCZUK JULIUSZ 2002 SP 204 WARSZAWA 4,41 54 

41 ŁĘCZYCKI IGOR 2002 SP 11 SIEDLCE 4,41 54 

42 KUĆ MARCIN 2003 SP 11 SIEDLCE 4,41 54 

43 KARWIŃSKI OSKAR 2002 SP 7 MŁAWA 4,40 54 

44 ŻEGNAŁEK SEBASTIAN 2002 SP 3 SOCHACZEW 4,39 54 

45 SZCZEPANEK PIOTR 2003 SP 6 PŁOCK 4,38 53 

46 SOSIK MIKOŁAJ 2002 SP CELESTYNÓW 4,38 53 

47 REJNIAK MARCIN 2002 SP 7 MŁAWA 4,38 53 

48 JĘDRZEJEWSKI ALBERT 2002 SP RASZYN 4,37 53 

49 MATOSEK PAWEŁ 2002 SP CELESTYNÓW 4,37 53 

50 WIŚNIEWSKI FABIAN 2002 SP 18 PŁOCK 4,36 53 

51 OLCZAK ADRIAN 2002 SP 7 MŁAWA 4,36 53 

52 RADZIKOWSKI WIKTOR 2002 SP 11 SIEDLCE 4,34 52 

53 SITKOWSKI FILIP 2002 SP 12 SIEDLCE 4,33 52 

54 SAMULAK ALEKSANDER 2002 SP 204 WARSZAWA 4,32 51 

55 KRUPA JAKUB 2004 SP CELESTYNÓW 4,32 51 

56 JĘDRZEJAK GRZEGORZ 2004 SP 4 MŁAWA 4,30 51 

57 KULESZA RAFAŁ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 4,28 50 

58 ĆWIEK CEZARY 2002 SP CELESTYNÓW 4,27 50 

59 WYREMBOWSKI PATRYK 2002 SP 3 SOCHACZEW 4,26 49 

60 GAJOWNICZEK ERYK 2002 SP CELESTYNÓW 4,26 49 

61 CHOJNACKI WIKTOR 2002 SP 12 SIEDLCE 4,25 49 

62 PIASEK PATRYK 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 4,24 49 

63 GĄSIOR ADRIAN 2002 PS 2 ZĄBKI 4,24 49 



64 GEGOTEK PIOTR 2003 SP 204 WARSZAWA 4,19 47 

65 STARNAWSKI MAKSYMILIAN 2002 SP 11 SIEDLCE 4,16 46 

66 KOBRZYŃSKI SEBASTIAN 2002 SP OLSZEWO - BORKI 4,14 45 

67 MARCINIAK FILIP 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 4,12 45 

68 IGIELSKI WIKTOR 2002 SP 6 PŁOCK 4,10 44 

69 NOWAKOWSKI MICHAŁ 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 4,10 44 

70 SALAMAGA KACPER 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 4,09 44 

71 FIGARSKI KACPER 2003 SP 1 SZYDŁOWIEC 4,09 44 

72 MARKOWICZ MATEUSZ 2002 SP 4 MŁAWA 4,05 42 

73 DZIEDZIC ADAM 2002 SP 3 SOCHACZEW 4,04 42 

74 DŁUGOŁĘCKI PATRYK 2002 SP OLSZEWO - BORKI 4,04 42 

75 KOWALSKI JAKUB 2002 SP RASZYN 4,00 41 

76 MIKSZA DAWID 2002 SP 7 MŁAWA 4,00 41 

77 ŁACH FILIP 2002 SP RASZYN 3,99 40 

78 GŁOWACKI BARTOSZ 2002 SP 4 RADOM 3,97 40 

79 KULA PRZEMYSŁAW 2003 SP 4 RADOM 3,94 39 

80 LANDSBERG NATAN 2003 SP RASZYN 3,92 38 

81 KORDZI MATEUSZ 2002 SP 3 SOCHACZEW 3,91 38 

82 CHOCHOLSKI ADAM 2002 SP 7 MŁAWA 3,91 38 

83 ROSŁANIEC KAMIL 2003 SP RASZYN 3,88 37 

84 NOWIŃSKI JAKUB 2002 SP 7 MŁAWA 3,79 34 

85 KORNET HUBERT 2003 SP RASZYN 3,75 32 

86 RUSZKOWSKI MAREK 2002 SP 6 PŁOCK 3,70 30 

87 KRUK MICHAŁ 2002 SP 12 SIEDLCE 3,56 23 

 

Palantówka 
1 ROGOWSKI ŁUKASZ 2002 SP 3 SOCHACZEW 69,0 103 

2 LANCHOLTZ DAMIAN 2002 SP 6 PŁOCK 62,0 89 

3 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 59,0 83 

4 KULESZA RAFAŁ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 57,0 79 

5 WOŹNIAK DAWID 2002 SP 11 SIEDLCE 56,0 77 

6 CHOCHOLSKI ADAM 2002 SP 7 MŁAWA 55,5 76 

7 RADZIKOWSKI WIKTOR 2002 SP 11 SIEDLCE 55,0 75 

8 KOWALCZUK JULIUSZ 2002 SP 204 WARSZAWA 54,5 74 

9 MIKSZA DAWID 2002 SP 7 MŁAWA 54,5 74 

10 BENECKI DOMINIK 2002 SP 4 MŁAWA 54,5 74 

11 SZCZEPANEK PIOTR 2003 SP 6 PŁOCK 54,0 73 

12 WIŚNIEWSKI FABIAN 2002 SP 18 PŁOCK 54,0 73 

13 GOŚCINIAK ADRIAN 2002 SP 18 PŁOCK 52,0 69 

14 BAŃSKI MATEUSZ 2002 PS 2 ZĄBKI 51,0 67 

15 RÓŻAŃSKI FILIP 2002 SP 4 RADOM 50,0 65 

16 WRÓBEL JAKUB 2002 SP 4 RADOM 50,0 65 

17 JĘDRZEJEWSKI ALBERT 2002 SP RASZYN 50,0 65 

18 DRĘŻEWSKI KACPER 2002 SP OLSZEWO - BORKI 50,0 65 

19 GŁOWACKI BARTOSZ 2002 SP 4 RADOM 49,5 64 



20 LANDSBERG NATAN 2003 SP RASZYN 49,5 64 

21 RANISZEWSKI KACPER 2002 SP 18 PŁOCK 49,0 63 

22 TACZALSKI JAROSŁAW 2002 SP 12 SIEDLCE 49,0 63 

23 POPIELSKI MATEUSZ 2002 SP 18 PŁOCK 48,5 62 

24 OLSZEWSKI BARTOSZ 2002 SP 4 MŁAWA 48,5 62 

25 KULA PRZEMYSŁAW 2003 SP 4 RADOM 48,0 61 

26 ROSŁANIEC KAMIL 2003 SP RASZYN 48,0 61 

27 NOWIŃSKI JAKUB 2002 SP 7 MŁAWA 48,0 61 

28 JĘDRZEJAK GRZEGORZ 2004 SP 4 MŁAWA 48,0 61 

29 MUSZYŃSKI MIKOŁAJ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 48,0 61 

30 NIEMIRSKI JAKUB 2002 PS 2 ZĄBKI 47,5 60 

31 LENDZIOSZEK MARCIN 2002 SP STARY LUBOTYŃ 47,5 60 

32 ROSTKOWSKI MATEUSZ 2002 SP OLSZEWO - BORKI 47,0 59 

33 DZIEDZIC ADAM 2002 SP 3 SOCHACZEW 46,5 58 

34 STEFAŃSKI DAWID 2002 SP 6 PŁOCK 46,5 58 

35 MARKOWICZ MATEUSZ 2002 SP 4 MŁAWA 46,5 58 

36 NOWAKOWSKI MICHAŁ 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 46,0 57 

37 OLCZAK ADRIAN 2002 SP 7 MŁAWA 46,0 57 

38 LASKOWSKI KLAUDIUSZ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 46,0 57 

39 GRACZYK JAKUB 2002 SP 18 PŁOCK 45,0 55 

40 KORDZI MATEUSZ 2002 SP 3 SOCHACZEW 44,5 54 

41 KOWALSKI JAKUB 2002 SP RASZYN 44,5 54 

42 MARCINIAK FILIP 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 44,5 54 

43 STARNAWSKI MAKSYMILIAN 2002 SP 11 SIEDLCE 44,5 54 

44 SŁOWIK ADAM 2002 PS 2 ZĄBKI 44,0 53 

45 WADZYŃSKI SZYMON 2002 SP 18 PŁOCK 44,0 53 

46 ŁĘCZYCKI IGOR 2002 SP 11 SIEDLCE 44,0 53 

47 KORNET HUBERT 2003 SP RASZYN 43,5 52 

48 SITKOWSKI FILIP 2002 SP 12 SIEDLCE 43,5 52 

49 WYREMBOWSKI PATRYK 2002 SP 3 SOCHACZEW 43,0 51 

50 RESZKA MACIEJ 2002 SP 4 RADOM 43,0 51 

51 PIASEK PATRYK 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 43,0 51 

52 FIGARSKI KACPER 2003 SP 1 SZYDŁOWIEC 43,0 51 

53 REJNIAK MARCIN 2002 SP 7 MŁAWA 43,0 51 

54 ŻEGNAŁEK SEBASTIAN 2002 SP 3 SOCHACZEW 42,5 50 

55 ROGULSKI MICHAŁ 2002 SP 3 SOCHACZEW 42,0 49 

56 MODZELEWSKI DOMINIK 2002 SP OLSZEWO - BORKI 42,0 49 

57 CHOJNACKI WIKTOR 2002 SP 12 SIEDLCE 42,0 49 

58 SKWIERCZYŃSKI KACPER 2003 SP 11 SIEDLCE 42,0 49 

59 RUSZKOWSKI MAREK 2002 SP 6 PŁOCK 41,0 47 

60 NISKI PAWEŁ 2002 PS 2 ZĄBKI 41,0 47 

61 CZYŻEWSKI JACEK 2002 SP STARY LUBOTYŃ 41,0 47 

62 SALAMAGA KACPER 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 40,5 46 

63 DIAKONOWICZ FILIP 2002 SP 204 WARSZAWA 40,0 45 

64 GAJOWNICZEK ERYK 2002 SP CELESTYNÓW 40,0 45 



65 ROMANIAK KACPER 2002 SP 12 SIEDLCE 39,0 43 

66 SKOWROŃSKI BARTOSZ 2002 SP 4 MŁAWA 39,0 43 

67 DŁUGOŁĘCKI PATRYK 2002 SP OLSZEWO - BORKI 38,5 42 

68 MATOSEK PAWEŁ 2002 SP CELESTYNÓW 38,5 42 

69 GNIADEK SZYMON 2002 SP 204 WARSZAWA 38,0 41 

70 GEGOTEK PIOTR 2003 SP 204 WARSZAWA 38,0 41 

71 GĄSIOR ADRIAN 2002 PS 2 ZĄBKI 37,5 40 

72 ĆWIEK CEZARY 2002 SP CELESTYNÓW 37,5 40 

73 KARWIŃSKI OSKAR 2002 SP 7 MŁAWA 37,5 40 

74 IGIELSKI WIKTOR 2002 SP 6 PŁOCK 37,0 39 

75 KARWOWSKI MIKOŁAJ 2002 SP 204 WARSZAWA 37,0 39 

76 SAMULAK ALEKSANDER 2002 SP 204 WARSZAWA 37,0 39 

77 KRUK MICHAŁ 2002 SP 12 SIEDLCE 36,5 38 

78 KUĆ MARCIN 2003 SP 11 SIEDLCE 36,5 38 

79 ŁACH FILIP 2002 SP RASZYN 36,0 37 

80 KRUPA JAKUB 2004 SP CELESTYNÓW 36,0 37 

81 KOBRZYŃSKI SEBASTIAN 2002 SP OLSZEWO - BORKI 35,5 36 

82 SOSIK MIKOŁAJ 2002 SP CELESTYNÓW 35,5 36 

83 KALINOWSKI KAMIL 2002 SP OLSZEWO - BORKI 34,5 34 

84 JANKOWSKI FILIP 2002 SP 6 PŁOCK 34,0 33 

85 KRÓL DAWID 2002 SP CELESTYNÓW 32,5 30 

86 MOSIONEK MATEUSZ 2002 SP 4 RADOM 29,0 23 

87 SURAŁA DAMIAN 2002 PS 2 ZĄBKI 23,5 12 

 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 GOŚCINIAK ADRIAN 2002 SP 18 PŁOCK 8,29 80 3;22,53 64 5,33 86     52,0 69 299 

2 GRACZYK JAKUB 2002 SP 18 PŁOCK 8,79 61 3;19,61 68 4,47 56     45,0 55 240 

3 POPIELSKI MATEUSZ 2002 SP 18 PŁOCK 8,53 70 3;33,75 50 4,52 58     48,5 62 240 

4 WADZYŃSKI SZYMON 2002 SP 18 PŁOCK 8,64 66 3;33,26 51 4,63 62     44,0 53 232 

5 RANISZEWSKI KACPER 2002 SP 18 PŁOCK 8,96 56 3;43,66 40 4,67 63     49,0 63 222 

6 WIŚNIEWSKI FABIAN 2002 SP 18 PŁOCK 8,75 63 4;09,66 17 4,36 53     54,0 73 
 

                          SUMA 1233 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 LANCHOLTZ DAMIAN 2002 SP 6 PŁOCK 8,08 87 2;59,10 98 5,58 99 
  

62,0 89 373 

2 JANKOWSKI FILIP 2002 SP 6 PŁOCK 8,19 84 3;21,02 66 4,64 62 
  

34,0 33 245 

3 STEFAŃSKI DAWID 2002 SP 6 PŁOCK 8,49 72 3;51,18 33 4,44 55 
  

46,5 58 218 

4 SZCZEPANEK PIOTR 2003 SP 6 PŁOCK 8,93 57 3;54,45 30 4,38 53 
  

54,0 73 213 

5 IGIELSKI WIKTOR 2002 SP 6 PŁOCK 9,59 36 3;35,10 49 4,10 44 
  

37,0 39 168 

6 RUSZKOWSKI MAREK 2002 SP 6 PŁOCK 9,47 39 
  

3,70 30 
  

41,0 47 
 

             
SUMA 1217 

 



LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 MUSZYŃSKI MIKOŁAJ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 8,25 82 3;29,22 56 4,85 69 
  

48,0 61 268 

2 LASKOWSKI KLAUDIUSZ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 8,83 60 3;21,10 66 4,47 56 
  

46,0 57 239 

3 CZYŻEWSKI JACEK 2002 SP STARY LUBOTYŃ 8,88 58 3;16,64 72 4,58 60 
  

41,0 47 237 

4 KULESZA RAFAŁ 2002 SP STARY LUBOTYŃ 9,06 52 3,29,96 55 4,28 50 
  

57,0 79 236 

5 LENDZIOSZEK MARCIN 2002 SP STARY LUBOTYŃ 8,85 59 3;25,62 60 4,44 55 
  

47,5 60 234 

             
SUMA 1214 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 KOWALCZUK JULIUSZ 2002 SP 204 WARSZAWA 8,42 75 3;14,51 74 4,41 54 
  

54,5 74 277 

2 KARWOWSKI MIKOŁAJ 2002 SP 204 WARSZAWA 8,21 83 3;22,93 64 4,79 67 
  

37,0 39 253 

3 DIAKONOWICZ FILIP 2002 SP 204 WARSZAWA 8,75 63 3;17,56 70 4,43 55 
  

40,0 45 233 

4 SAMULAK ALEKSANDER 2002 SP 204 WARSZAWA 8,47 72 3;28,87 56 4,32 51 
  

37,0 39 218 

5 GNIADEK SZYMON 2002 SP 204 WARSZAWA 8,59 68 3;34,62 49 4,43 55 
  

38,0 41 213 

6 GEGOTEK PIOTR 2003 SP 204 WARSZAWA 9,14 50 3;46,51 37 4,19 47 
  

38,0 41 
 

             
SUMA 1194 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 RÓŻAŃSKI FILIP 2002 SP 4 RADOM 8,23 82 3;28,00 57 4,58 60 
  

50,0 65 264 

2 WRÓBEL JAKUB 2002 SP 4 RADOM 8,40 76 3;23,64 63 4,53 58 
  

50,0 65 262 

3 RESZKA MACIEJ 2002 SP 4 RADOM 8,62 67 3;17,40 71 4,60 61 
  

43,0 51 250 

4 MOSIONEK MATEUSZ 2002 SP 4 RADOM 8,25 82 3;25,01 61 4,56 59 
  

29,0 23 225 

5 GŁOWACKI BARTOSZ 2002 SP 4 RADOM 9,39 42 3;39,66 44 3,97 40 
  

49,5 64 190 

6 KULA PRZEMYSŁAW 2003 SP 4 RADOM 8,92 57 3;54,23 30 3,94 39 
  

48,0 61 
 

             
SUMA 1191 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 DRĘŻEWSKI KACPER 2002 OLSZEWO - BORKI 8,34 79 3;23,59 63 5,03 75 
  

50,0 65 282 

2 ROSTKOWSKI MATEUSZ 2002 OLSZEWO - BORKI 8,41 75 3;21,58 65 4,88 70 
  

47,0 59 269 

3 KALINOWSKI KAMIL 2002 OLSZEWO - BORKI 8,41 75 3;25,52 60 4,69 64 
  

34,5 34 233 

4 MODZELEWSKI DOMINIK 2002 OLSZEWO - BORKI 9,10 51 3;29,06 56 4,50 57 
  

42,0 49 213 

5 KOBRZYŃSKI SEBASTIAN 2002 OLSZEWO - BORKI 8,86 59 3;41,54 42 4,14 45 
  

35,5 36 182 

6 DŁUGOŁĘCKI PATRYK 2002 OLSZEWO - BORKI 9,73 33 3;50,06 34 4,04 42 
  

38,5 42 
 

             
SUMA 1179 

 

 

 

 

 

 

 



LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 NIEMIRSKI JAKUB 2002 PS 2 ZĄBKI 8,22 83 3;37,53 46 4,52 58 
  

47,5 60 247 

2 BAŃSKI MATEUSZ 2002 PS 2 ZĄBKI 9,12 50 3;23,45 63 4,42 55 
  

51,0 67 235 

3 SŁOWIK ADAM 2002 PS 2 ZĄBKI 8,45 73 3;51,48 33 4,87 70 
  

44,0 53 229 

4 NISKI PAWEŁ 2002 PS 2 ZĄBKI 9,10 51 3;23,80 63 4,52 58 
  

41,0 47 219 

5 SURAŁA DAMIAN 2002 PS 2 ZĄBKI 8,84 60 3;15,23 73 4,71 64 
  

23,5 12 209 

6 GĄSIOR ADRIAN 2002 PS 2 ZĄBKI 8,92 57 3;25,98 60 4,24 49 
  

37,5 40 
 

             
SUMA 1139 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 WOŹNIAK DAWID 2002 SP 11 SIEDLCE 8,38 77 3;52,13 32 4,83 68 
  

56,0 77 254 

2 ŁĘCZYCKI IGOR 2002 SP 11 SIEDLCE 8,90 58 3;18,89 69 4,41 54 
  

44,0 53 234 

3 SKWIERCZYŃSKI KACPER 2003 SP 11 SIEDLCE 8,57 69 3;27,72 58 4,53 58 
  

42,0 49 234 

4 RADZIKOWSKI WIKTOR 2002 SP 11 SIEDLCE 9,26 46 3;49,89 34 4,34 52 
  

55,0 75 207 

5 STARNAWSKI MAKSYMILIAN 2002 SP 11 SIEDLCE 9,19 48 3;27,87 57 4,16 46 
  

44,5 54 205 

6 KUĆ MARCIN 2003 SP 11 SIEDLCE 8,91 57 3;41,65 42 4,41 54 
  

36,5 38 
 

             
SUMA 1134 

 

 

LP Nazwisko i imię rok SZKOŁA 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 ROGOWSKI ŁUKASZ 2002 SP 3 SOCHACZEW 8,46 73 3;20,49 67 4,74 65 
  

69,0 103 308 

2 ŻEGNAŁEK SEBASTIAN 2002 SP 3 SOCHACZEW 8,76 62 3;40,97 43 4,39 54 
  

42,5 50 209 

3 DZIEDZIC ADAM 2002 SP 3 SOCHACZEW 8,87 59 3;38,67 45 4,04 42 
  

46,5 58 204 

4 ROGULSKI MICHAŁ 2002 SP 3 SOCHACZEW 8,56 69 4;10,16 17 4,44 55 
  

42,0 49 190 

5 WYREMBOWSKI PATRYK 2002 SP 3 SOCHACZEW 9,19 48 3;43,40 40 4,26 49 
  

43,0 51 188 

6 KORDZI MATEUSZ 2002 SP 3 SOCHACZEW 9,36 43 3;35,32 49 3,91 38 
  

44,5 54 
 

             
SUMA 1099 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 REJNIAK MARCIN 2002 SP 7 MŁAWA 8,70 64 3;44,80 39 4,38 53 
  

43,0 51 207 

2 OLCZAK ADRIAN 2002 SP 7 MŁAWA 8,13 86 4;20,31 11 4,36 53 
  

46,0 57 207 

3 MIKSZA DAWID 2002 SP 7 MŁAWA 9,37 42 3;36,37 48 4,00 41 
  

54,5 74 205 

4 NOWIŃSKI JAKUB 2002 SP 7 MŁAWA 9,05 53 3;32,53 52 3,79 34 
  

48,0 61 200 

5 KARWIŃSKI OSKAR 2002 SP 7 MŁAWA 8,85 59 3;44,85 39 4,40 54 
  

37,5 40 192 

6 CHOCHOLSKI ADAM 2002 SP 7 MŁAWA 9,16 49 4;03,45 23 3,91 38 
  

55,5 76 
 

             
SUMA 1011 

 

 

 

 

 

 

 



 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 ADAMCZYK PRZEMYSŁAW 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 8,25 82 3;31,32 53 5,08 77 
  

59,0 83 295 

2 MARCINIAK FILIP 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 9,24 46 3;26,56 59 4,12 45 
  

44,5 54 204 

3 PIASEK PATRYK 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 9,29 45 3;33,51 50 4,24 49 
  

43,0 51 195 

4 NOWAKOWSKI MICHAŁ 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 9,04 53 4;04,42 22 4,10 44 
  

46,0 57 176 

5 SALAMAGA KACPER 2002 SP 1 SZYDŁOWIEC 9,14 50 3;54,57 30 4,09 44 
  

40,5 46 170 

6 FIGARSKI KACPER 2003 SP 1 SZYDŁOWIEC 9,29 45 3;54,82 30 4,09 44 
  

43,0 51 
 

             
SUMA 1040 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 BENECKI DOMINIK 2002 SP 4 MŁAWA 8,88 58 3,31,89 52 4,54 59 
  

54,5 74 243 

2 OLSZEWSKI BARTOSZ 2002 SP 4 MŁAWA 8,78 62 3;24,99 61 4,44 55 
  

48,5 62 240 

3 JĘDRZEJAK GRZEGORZ 2004 SP 4 MŁAWA 8,88 58 3;37,34 47 4,30 51 
  

48,0 61 217 

4 SKOWROŃSKI BARTOSZ 2002 SP 4 MŁAWA 9,05 53 3;58,04 27 4,51 58 
  

39,0 43 181 

5 MARKOWICZ MATEUSZ 2002 SP 4 MŁAWA 9,58 37 3;45,10 39 4,05 42 
  

46,5 58 176 

             
SUMA 1057 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 JĘDRZEJEWSKI ALBERT 2002 SP RASZYN 8,81 61 3;31,10 53 4,37 53 
  

50,0 65 232 

2 ROSŁANIEC KAMIL 2003 SP RASZYN 8,38 77 3;38,78 45 3,88 37 
  

48,0 61 220 

3 LANDSBERG NATAN 2003 SP RASZYN 9,44 40 3;30,38 54 3,92 38 
  

49,5 64 196 

4 ŁACH FILIP 2002 SP RASZYN 8,90 58 3;28,68 56 3,99 40 
  

36,0 37 191 

5 KORNET HUBERT 2003 SP RASZYN 9,26 46 3;54,04 31 3,75 32 
  

43,5 52 161 

6 KOWALSKI JAKUB 2002 SP RASZYN 9,37 42 
  

4,00 41 
  

44,5 54 
 

             
SUMA 1000 

 

 
LP Nazwisko i imię rok szkoła 60M PKT 1000M PKT WDAL PKT WZWYŻ PKT PAL PKT RAZEM 

1 ROMANIAK KACPER 2002 SP 12 SIEDLCE 8,68 65 3;09,47 80 4,44 55 
  

39,0 43 243 

2 CHOJNACKI WIKTOR 2002 SP 12 SIEDLCE 8,86 59 3;15,20 73 4,25 49 
  

42,0 49 230 

3 TACZALSKI JAROSŁAW 2002 SP 12 SIEDLCE 8,71 64 4;00,14 26 4,75 66 
  

49,0 63 219 

4 SITKOWSKI FILIP 2002 SP 12 SIEDLCE 8,88 58 4;00,20 25 4,33 52 
  

43,5 52 187 

5 KRUK MICHAŁ 2002 SP 12 SIEDLCE 10,05 27 4;10,66 16 3,56 23 
  

36,5 38 104 

             
SUMA 983 

 


